[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.07.2017

                                                                              № 290
О реализации отдельных положений

постановления от 14.07.2017 №947

«Об организации проектной деятельности

в органах местного самоуправления

муниципального района «Малоярославецкий район»
В целях организации проектной деятельности в органах местного самоуправления муниципального района «Малоярославецкий район», в соответствии с постановлением от 14.07.2017 №947 «Об организации проектной деятельности в органах местного самоуправления муниципального района «Малоярославецкий район», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»:

1.  Назначить куратором проектной деятельности в Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» заместителя Главы администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом Трушко Михаила Станиславовича.

2. Утвердить состав Совета при Главе Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» по проектному управлению (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий  район»                                        А.В. Иванов

Приложение
к  распоряжению Малоярославецкой районной администрации

муниципального района «Малоярославецкий район»
от 17.07.2017 № 290
СОСТАВ СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

ПО ПРОЕКТНОМУ УПРАВЛЕНИЮ

	Иванов Алексей Викторович
	председатель Совета, Глава Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

	Трушко Михаил Станиславович
	заместитель председателя Совета, заместитель Главы администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Малыхова Ольга Витальевна
	секретарь Совета, заведующий отделом экономического развития

	Члены Совета

	Белакова Анна Алексеевна
	заведующий отделом имущественных и земельных отношений

	Богданов Валерий Леонидович
	заведующий отделом сельского хозяйства

	Богомолова Надежда Владимировна
	заместитель Главы администрации по социальным вопросам

	Крылов Михаил Александрович
	заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

	Лысцева Оксана Александровна
	заведующий финансовым отделом

	Медова Юлия Викторовна
	заведующий отделом образования

	Сидельникова Татьяна Борисовна
	заведующий отделом культуры и туризма

	Тарченко Светлана Викторовна
	заведующий отделом строительства, архитектуры, экологии и благоустройства